

ALL. SUB A CAGLIARI

| Tipo Art. | Articolo    | Desc. Articolo                                    | U.M. | matricola | QT   | Val.Unit. | VALORE     | Desc. Magazzino    | Desc. Cantiere      | Ver. |
|-----------|-------------|---------------------------------------------------|------|-----------|------|-----------|------------|--------------------|---------------------|------|
| A Consumo | MT702370    | ARMADIETTO MODULARE TERMOPLASTICO                 | PZ   |           | 14   | 23,10 €   | 330,33 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT248320    | BRETELLA BLU DUPLEX SC/APC-LC/APC 20 MT           | PZ   |           | 46   | 4,79 €    | 217,85 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT242420    | BRETELLA BLU DUPLEX SC/APC-SC/APC 20 MT           | PZ   |           | 5    | 5,67 €    | 29,48 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT208502    | BRETELLA BLU DUPLEX SC/PC-LC/PC 2 MT              | PZ   |           | 130  | 3,15 €    | 409,50 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT010120    | BRETELLA BLU SIMPLEX LC/APC-LC/APC 20 MT          | PZ   |           | 42   | 3,36 €    | 139,78 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT040120    | BRETELLA BLU SIMPLEX SC/APC-LC/APC 20 MT          | PZ   |           | 57   | 3,28 €    | 187,39 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT040412    | BRETELLA BLU SIMPLEX SC/APC-SC/APC 12MT           | PZ   |           | 156  | 2,65 €    | 412,78 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT040420    | BRETELLA BLU SIMPLEX SC/APC-SC/APC 20MT           | PZ   |           | 52   | 3,78 €    | 196,56 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT888923    | BRETELLA DUPLEX SC/APC-LC/APC MT8                 | PZ   |           | 8    | 3,48 €    | 27,13 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT120785    | BRETELLA PIG TAIL LC/PC 3MT 0.9MM SIMPLEX         | PZ   |           | 650  | 1,26 €    | 819,00 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT900000    | BRETELLA PIGTAIL                                  | PZ   |           | 5330 | 0,59 €    | 3134,04 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT042747    | BULLONE UNI.ACIAIO ESAGON. 16X400                 | PZ   |           | 124  | 1,64 €    | 202,29 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT043273    | CAVALLOTTO ANCORAGGIO TIRANTE BLOCCO (GRILLO)     | PZ   |           | 50   | 1,28 €    | 64,00 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT64588     | COLLARE ACCIAIO PER AMMARRO FO                    | PZ   |           | 50   | 2,31 €    | 115,50 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT097907    | COLLARE MAGLIA X PALO VTR (CATENA - PIASTRINA)    | PZ   |           | 50   | 1,22 €    | 61,00 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT500389-63 | ARMADIETTO TIPO C1                                | PZ   |           | 2    | 17,01 €   | 34,02 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT324905    | RACCORDO VAR.CANALETTA VTR MM 74                  | PZ   |           | 666  | 0,75 €    | 497,60 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT020693    | REGGIFUNE OCCHIELLO A 2 ZANCHE 16X200             | PZ   |           | 490  | 0,99 €    | 483,73 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT589310    | SUBTELAIO LATO RETE 144FO SC/APC                  | PZ   |           | 1    |           |            | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT589310    | SUBTELAIO LATO RETE 144FO SC/APC VASSOID          | PZ   |           | 1    |           |            | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT220178    | FUNE UNIF 6 SOSTEGNO CAVI TELEFO (500MT)          | MT   |           | 2000 | 0,17 €    | 340,00 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT764561    | AMMARRO X MINICAVI 13.5 MM                        | PZ   |           | 195  | 3,57 €    | 696,15 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT280974    | ANELLO DI SOPR. H 10 PER POZZ. 125X80             | PZ   |           | 5    | 8,40 €    | 43,68 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT280982    | ANELLO DI SOPR. H 20 PER POZZ. 125X80             | PZ   |           | 96   | 8,82 €    | 848,48 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT506402IN  | ANELLO PORTACHIUSINO IN CLS 70X106 INFRATEL       | PZ   |           | 29   | 10,92 €   | 312,31 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT506402IN  | ANELLO PORTACHIUSINO IN CLS 70X106 INFRATEL       | PZ   |           | 18   | 10,92 €   | 198,74 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT314963    | BOBINA RIVELATRICE GIUNTI INTERRATI (BALL MARKER) | PZ   |           | 74   | 2,10 €    | 155,61 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT120190    | BRETELLE SC/APC LUNGHEZZA 2MT                     | PZ   |           | 1560 | 1,05 €    | 1.638,00 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT042275    | BULLONE UNI.ACIAIO ESAGON. 16X300                 | PZ   |           | 125  | 1,64 €    | 204,42 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT882185    | CANALETTA VTR 46 ANONIMA                          | MT   |           | 160  | 0,80 €    | 127,60 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT880251    | CANALETTA VTR 46 OPEN FIBER                       | CAD  |           | 78   | 0,80 €    | 62,24 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT880251    | CANALETTA VTR 46 OPEN FIBER                       | CAD  |           | 59   | 0,80 €    | 46,68 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT880252    | CANALETTA VTR 74 OPEN FIBER                       | CAD  |           | 117  | 1,22 €    | 142,51 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT880252    | CANALETTA VTR 74 OPEN FIBER                       | CAD  |           | 495  | 1,22 €    | 603,28 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT120344    | CANALINA PASSACAVI MM20X10                        | PZ   |           | 312  | 1,18 €    | 366,91 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |

| Tipo Art. | Articolo | Desc.Articolo                             | U.M. | matricola | QT    | Val.Unit. | VALORE     | Desc.Magazzino     | Desc.Cantiere       | Ver. |
|-----------|----------|-------------------------------------------|------|-----------|-------|-----------|------------|--------------------|---------------------|------|
| A Consumo | MT198242 | CASSETTA DISTRIBUZIONE 30 CP COMPATTA     | PZ   |           | 39    | 3,15 €    | 122,85 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT198242 | CAVETTO UNIF UTENTE TE 1X2X06/R3 POLITENE | MT   |           | 5850  | 0,03 €    | 203,93 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT020503 | CHIODO A PIASTRINA 32MM CONF. DA 100      | PZ   |           | 7800  | 0,02 €    | 131,04 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT020511 | CHIODO A PIASTRINA 42MM CONF.100          | PZ   |           | 9100  | 0,08 €    | 687,96 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT020529 | CHIODO A PIASTRINA 52MM                   | PZ   |           | 14300 | 0,08 €    | 1.141,14 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT145409 | COLLARE D'AMMARRO ELLITTICO TIPO I        | PZ   |           | 33    | 3,19 €    | 103,74 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT245325 | COLLARE MENS ACC MT 280 UE (3)            | PZ   |           | 81    | 2,60 €    | 209,88 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT770631 | COLONNINA MOD. VTR PER ALIM. EL. NGAN     | PZ   |           | 5     | 100,38 €  | 521,98 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT210153 | CONNETT. MINI PICABOND BLU - BOBINA       | PZ   |           | 16900 | 0,02 €    | 354,90 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT228429 | CONNETT. MINI PICABOND BLU SING.          | PZ   |           | 9100  | 0,02 €    | 152,88 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT228411 | CONNETT. PICABOND VERDI X PARALLELI SING  | PZ   |           | 31200 | 0,03 €    | 786,24 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |

| Tipo Art. | Articolo | Desc.Articolo                                  | U.M. | matricola | QT   | Val.Unit. | VALORE   | Desc.Magazzino     | Desc.Cantiere       | Ver. |
|-----------|----------|------------------------------------------------|------|-----------|------|-----------|----------|--------------------|---------------------|------|
| A Consumo | MT671255 | CONTENITORE BLOCCHETTO 1CP DWP/DWT             | PZ   |           | 62   | 2,48 €    | 154,63 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT242388 | DROP 1X2X1.0 BRONZO                            | MT   |           | 390  | 0,10 €    | 38,49 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT243436 | FASC A CAVALLETTA T.1 CAVO 10CP (100M=300PZ)   | PZ   |           | 2860 | 0,07 €    | 204,20 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT098640 | FASC. A CAVALLETTA T2 XCAVO 30CP (150M=450 PZ) | PZ   |           | 9360 | 0,08 €    | 707,62 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT098640 | FASC. A CAVALLETTA T2 XCAVO 30CP (150M=450 PZ) | PZ   |           | 585  | 0,08 €    | 44,23 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT098632 | FASC. A CAVALLETTA T4 XCAVO 100CP (150M=450PZ) | PZ   |           | 8775 | 0,08 €    | 737,10 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT309237 | FASCETTA A INNESTO RAPIDO T4 - 100 PZ          | PZ   |           | 1430 | 0,03 €    | 48,65 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT764881 | FASCETTA A INNESTO RAPIDO T6 - 100 PZ          | PZ   |           | 650  | 0,06 €    | 38,22 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT309203 | FASCETTA INNESTO RAPIDO T1 - 100 PZ            | PZ   |           | 1690 | 0,14 €    | 234,23 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT764880 | FASCETTE AD INNESTO RAPIDO T5 SCAT 100PZ       | SC   |           | 130  | 0,05 €    | 6,01 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |

| Tipo Art. | Articolo | Desc.Articolo                             | U.M. | matricola | QT  | Val.Unit. | VALORE    | Desc.Magazzino     | Desc.Cantiere       | Ver. |
|-----------|----------|-------------------------------------------|------|-----------|-----|-----------|-----------|--------------------|---------------------|------|
| A Consumo | MT210104 | KIT FORCHETTA DI DIRAMAZIONE S2           | PZ   |           | 79  | 2,52 €    | 199,84 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT210096 | KIT FORCHETTA DI DIRAMAZIONE T1           | PZ   |           | 135 | 0,88 €    | 119,25 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT210187 | KIT FORCHETTA DIRAMAZIONE S1              | PZ   |           | 90  | 2,08 €    | 186,49 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT213082 | KIT FORCHETTA DIRAMAZIONE T2              | PZ   |           | 105 | 1,55 €    | 163,64 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT213082 | KIT FORCHETTA DIRAMAZIONE T2              | PZ   |           | 198 | 1,55 €    | 307,07 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT273565 | KIT GIUNZ. CAVETTO DI ABBONATO CCOR 1/1.2 | PZ   |           | 390 | 0,37 €    | 142,51 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT882090 | KIT ASTA TIRANTE VERNICIATA CON FUNE      | PZ   |           | 100 | 11,07 €   | 1107,00 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT880310 | KIT SFIOCCAMENTO 100 CP IDC               | PZ   |           | 3   | 4,41 €    | 11,47 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT2B1808 | KIT SFIOCCAMENTO 400 CP IDC               | PZ   |           | 13  | 5,67 €    | 73,71 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT764612 | NUOVO TENDITORE M10 PER PALI              | PZ   |           | 300 | 2,52 €    | 756,00 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT714049 | MODULO 10 CP COMPATTO IDC/VITE            | PZ   |           | 169 | 1,47 €    | 248,43 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |

| Tipo Art. | Articolo | Desc.Articolo                                 | U.M. | matricola | QT  | Val.Unit. | VALORE   | Desc.Magazzino     | Desc.Cantiere       | Ver. |
|-----------|----------|-----------------------------------------------|------|-----------|-----|-----------|----------|--------------------|---------------------|------|
| A Consumo | MT042176 | ANCORA PIRAMIDE CEMENTO TIRANTI               | PZ   |           | 50  | 5,88 €    | 294,00 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291278 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. T3)  | NR.  |           | 30  | 3,08 €    | 92,40 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291260 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. T2)  | NR.  |           | 22  | 3,08 €    | 67,76 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291252 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. T1)  | NR.  |           | 9   | 3,08 €    | 27,72 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291203 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. S1)  | NR.  |           | 2   | 3,08 €    | 6,16 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291211 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. S2)  | NR.  |           | 1   | 3,08 €    | 3,08 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291229 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. S3)  | NR.  |           | 19  | 3,08 €    | 58,52 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291237 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. S4)  | NR.  |           | 4   | 3,08 €    | 12,32 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT291245 | GUAINA TERMO NERA 1M (GUAINA TERMORESTR. S5)  | NR.  |           | 4   | 3,08 €    | 12,32 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT015578 | PIASTRE TRE FORI X AMARRO 2 FUNE              | PZ   |           | 10  | 2,31 €    | 24,02 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT883624 | POZZETTO BASE CLS 76X40 H.30 PORTACHIUSINO OF | PZ   |           | 3   | 46,20 €   | 120,12 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT886763 | PTE B FO PASSANTE CON 8 ADAPTER SC/APC OF0483 | PZ   |           | 5   | 7,83 €    | 40,73 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333757 | RACCORDO VAR CANAL VTR 46                     | PZ   |           | 195 | 0,99 €    | 192,47 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333757 | RACCORDO VAR CANAL VTR 46                     | PZ   |           | 209 | 0,99 €    | 206,58 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT324905 | RACCORDO VAR CANALETTA VTR MM 74              | PZ   |           | 65  | 0,75 €    | 48,59 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT020750 | REDANCIA 70 APERTA                            | PZ   |           | 715 | 0,07 €    | 48,05 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT020743 | REGGIFUNE A RICCIO PALO PINO 130              | PZ   |           | 130 | 0,46 €    | 60,06 €  | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |

| Tipo Art. | Articolo  | Desc.Articolo                                     | U.M. | matricola | QT    | Val.Unit. | VALORE     | Desc.Magazzino     | Desc.Cantiere       | Ver. |
|-----------|-----------|---------------------------------------------------|------|-----------|-------|-----------|------------|--------------------|---------------------|------|
| A Consumo | MT249482  | SCAT.CONNESS.CAV.BRONZO-CAV.0,6 (MORA)            | PZ   |           | 2080  | 0,29 €    | 611,52 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT887809  | SPLITTER SECONDARIO 1X16 OPEN FIBER               | PZ   |           | 25    | 6,51 €    | 160,80 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT714031  | STRISCIA TERM. EST. 10 CP IDC/VITE COMP.          | PZ   |           | 13    | 2,48 €    | 32,21 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT713286  | STRISCIA TERM. EST. 100 CP IDC COMPATTA           | PZ   |           | 4     | 3,28 €    | 12,78 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT714042  | STRISCIA TERM. EST. 30 CP IDC COMPATTA            | PZ   |           | 44    | 4,83 €    | 213,49 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT714046  | STRISCIA TERM. EST. 50 CP IDC COMPATTA            | PZ   |           | 46    | 7,35 €    | 334,43 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT714043  | TELAIO PORTAMODULI DA 30 CP COMP.                 | PZ   |           | 46    | 1,89 €    | 86,00 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT714047  | TELAIO PORTAMODULI DA 50 CP                       | PZ   |           | 30    | 2,06 €    | 61,53 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT886192  | TERMINAZ. UTENTE FTTH OPEN FIBER DF0486 (BORCHIA) | PZ   |           | 3770  | 0,46 €    | 1.741,74 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MTTIR6X60 | TIRAFONDO CR 6X60                                 | PZ   |           | 1560  | 0,02 €    | 32,76 €    | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT306068  | TRAC COPRIG RIACC CAVI AEREI TIPO 3 200CP         | PZ   |           | 163   | 7,39 €    | 1.201,20 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT306084  | TRAC COPRIG RIACC CAVI AEREI TIPO 1 30CP          | PZ   |           | 78    | 4,54 €    | 353,81 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT306076  | TRAC COPRIG RIACC CAVI AEREI TIPO 2 50-100CP      | PZ   |           | 51    | 5,04 €    | 255,53 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT244046  | TRAVERSA ACCIAIO MT P2 UE (3) 280/240             | PZ   |           | 22    | 32,42 €   | 716,57 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT055103  | TRAVERSA LEGNO C/LEGATURA PER CONTROPALI 1500     | PZ   |           | 81    | 2,94 €    | 236,96 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333500  | TRECCIOLA BIANCO/BLU 2X0,60                       | MT   |           | 15600 | 0,03 €    | 419,33 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT521120  | TRECCIOLA BIANCO/GIALLO 2X0,60                    | MT   |           | 7150  | 0,03 €    | 192,19 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT246298  | TRECCIOLA BIANCO/ROSSA 2X0,60                     | MT   |           | 18850 | 0,03 €    | 506,69 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333484  | TRECCIOLA BIANCO/VERDE 2X0,60                     | MT   |           | 8450  | 0,03 €    | 227,14 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333971  | TUBO CORRUGATO O ESTERNO 160MM                    | MT   |           | 195   | 0,80 €    | 155,61 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT295515  | TUBO CORRUGATO DOPPIA PARETE NERO/GRIGIO D.160    | MT   |           | 195   | 0,99 €    | 192,47 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT000331  | TUBO CORRUGATO NERO/GRIGIO 90MM                   | MT   |           | 650   | 0,49 €    | 320,23 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333955  | TUBO CORRUGATO PE DOPPIA PARETE BLU D.125         | MT   |           | 2080  | 0,59 €    | 1.223,04 € | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |
| A Consumo | MT333922  | TUBO CORRUGATO PE DOPPIA PARETE BLU D.50          | MT   |           | 3315  | 0,18 €    | 584,77 €   | MAGAZZINO SARDEGNA | FILIALE DI CAGLIARI | OK   |

